П Р И К А З                                                                  Б О Е Р Ы К

«   __13___   »   ____05___     2020 г.                                               №   __308___

Об итогах  Городского конкурса исполнителей на духовых и ударных

инструментах «Вдохновение»

На основании приказа Управления образования г.Казани №847 от

26.09.2019 "О проведении  в г.Казани Городского конкурса исполнителей на

духовых и ударных инструментах «Вдохновение» в 2019/2020 учебном году", в

целях расширения возможностей творческого становления талантливых

молодых исполнителей, повышения исполнительского мастерства учащихся

образовательных учреждений, повышения профессионализма преподавателей

духовых и ударных инструментов.

15 марта 2020 года на базе МБУДО «Детская школа искусств №6»

Советского района г.Казани прошел Городской конкурс исполнителей на

духовых и ударных инструментах «Вдохновение».

В конкурсе приняли участие:

1 духовой  оркестр  МБУДО  « ДШИ №6» Советского района, 4 духовых

ансамбля и   56  солистов из 15  ДМШ и ДШИ  Управления образования.

Ново-Савиновский район:  МБУДО «ДМХШ №3»,  МБУДО «ДМХШ №16»,

МБУДО «ДМШ№11»;

Авиастроительный район:  МБУДО «ДШИ» Авиастроительного района;

Вахитовский район: МБУДО «ДШИ им. М.А.Балакирева», МБУДО «ДМШ№7

им.З.В.Хабибуллина»;

Приволжский район: МБУДО «ДМШ№8», МБУДО «ДМШ№20», МБУДО

«ДМШ№ 22»,  МБУДО «ДШИ»;

Документ создан в электронной форме. № 74296-Инф от 17.05.2020. Исполнитель: Сафина Аль.А.
Страница 1 из 8. Страница создана: 15.05.2020 12:10

Московский район: МБУДО «ДМШ№13»;

Советский район: МБУДО «ДШИ№4», МБУДО «ДШИ№6», МБУДО

«ДМШ№19»; МБУДО «ДМШ№23»;

На основании вышеизложенного

П Р И К А З Ы В А Ю :

1.Утвердить результаты городского конкурса «Вдохновение»

(приложение №1).

2. Наградить победителей и призеров городского конкурса дипломами

Управления образования ИКМО г.Казани (приложение №1).

     3.  Объявить  благодарность  членам жюри и организаторам конкурса.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя начальника Управления образования г. Казани Э.Ф. Тахавиеву.

Начальник                                                                                          И.А.Ризванов

А.А.Сафина, 292-37-04

Документ создан в электронной форме. № 74296-Инф от 17.05.2020. Исполнитель: Сафина Аль.А.
Страница 2 из 8. Страница создана: 15.05.2020 12:10

                                                                                                                                                                                                   Приложение № 1

                                                                                                                                                                                    к приказу УО ИКМО

                                                                                                                                                             от «13__»__05_ 2020.  №_308_

Результаты  городского конкурса исполнителей на духовых и ударных

инструментах «Вдохновение»

Школа  Руководитель  Участник Результат

Номинация «Оркестр»

ДШИ №6 Соколов А.Ю. Духовой оркестр «Экспресс 220215»

Лауреат III степени

Номинация «Ансамбль»

ДМШ №23 Вадигуллина Г.В. Ансамбль «Подснежник» Лауреат III степени

ДШИ №6 Константинов В.П. Ансамбль ударных инструментов Лауреат II степени

ДШИ Приволжского района Сулейманов Я Дуэт саксофонов

Хуснутдинов Амир, Жигулева Юля

Дипломант I степени

ДМШ №13 Лаврушина Ю.Ю. Ансамбль флейтистов «Music volo» Лауреат I степени

Номинация  Соло.   «Духовые  инструменты»

Возрастная группа (7 – 8 лет)

ДШИ Приволжского района Костягина Г.А. Зарипова Миранда Лауреат I степени

ДШИ №6 Ядыков В.С. Сосновская Анастасия Лауреат I степени

Номинация. «Медные духовые и ударные инструменты».

Возрастная группа (9 – 10 лет)

ДШИ №6 Ядыков В.С. Сосновский Матвей Лауреат III степени

ДМХШ №3 Пиликина Д.П. Кайгородов Климентий Лауреат II степени

Документ создан в электронной форме. № 74296-Инф от 17.05.2020. Исполнитель: Сафина Аль.А.
Страница 3 из 8. Страница создана: 15.05.2020 12:10

ДМХШ №16 Зайнуллин Р.В. Зеленихин Тимур   Дипломант I степени

ДШИ им.Балакирева Гаязов А.Ф. Галанов Евгений Лауреат I степени

ДШИ №6 Константинов В.П. Таймусов Артур Лауреат II степени

ДШИ №6 Константинов В.П. Таймусов Оскар Лауреат II степени

ДШИ №6 Ядыков В.С. Ширманов Иван Дипломант I степени

Номинация. «Флейта».

Возрастная группа (9 – 10 лет)

ДМШ №19 Макарова Л.Л. Ибрагимова Диляра   Лауреат I степени

ДШИ №6 Насыбуллина С.В. Евграфова Диана Дипломант II степени

ДМШ №19 Макарова Л.Л. Ткаченко Андрей Лауреат I степени

ДМШ №19 Костягин А.В. Соловьёв Илья Лауреат III степени

ДМШ №8 Кашпаров К.Г. Беспалова Ариана Дипломант I степени

ДМШ №13 Муртазина А.О. Гимадеева Эвелина Лауреат III степени

Номинация «Кларнет»

Возрастная группа (9 – 10 лет)

ДШИ Авиастроительного района Зайцева Л.И. Хисамиев Камиль Дипломант I степени

ДМХШ №3 Егорова А.В. Данилова  Даниела Лауреат II степени

ДШИ №6 Маркелова Н.Г. Михайличенко Софья Лауреат II степени

ДМШ №13  Чухрий В.А. Сафин Айдар   ГРАН  ПРИ

Документ создан в электронной форме. № 74296-Инф от 17.05.2020. Исполнитель: Сафина Аль.А.
Страница 4 из 8. Страница создана: 15.05.2020 12:10

ДШИ Приволжского района Гараева А.Р. Закирова Диляра Дипломант I степени

Номинация «Саксофон»

Возрастная группа (9 – 10 лет)
ДМШ №20 Оськин М.Е. Лутфуллин Жаклин Лауреат III степени

ДШИ №6 Маркелова Н.Г. Тихонова Мария Лауреат II степени

ДМШ №20 Оськина З.И. Хасанова Зарина Лауреат II степени

ДМХШ №16 Мухутдинов Р.Т. Сабирзянов Алим Лауреат I степени

ДМШ №11 Гилязова О.Н. Тимофеев Климентий Дипломант I степени

Номинация «Медные духовые инструменты».

Возрастная группа (11 – 12 лет)

ДМШ №7 им.З.В.Хабибуллина Шадров Н.А. Лебедев Глеб Лауреат III степени

Номинация «Флейта»

Возрастная группа (11 – 12 лет)

ДМШ №22 Рафикова З.Р. Сидорова Марина Дипломант I степени

ДМШ №22 Рафикова З.Р. Муслахова Алена Лауреат III степени

ДШИ №4 Кремкова М.В.  Гатауллина Аделина Лауреат II степени

ДМШ №19 Макарова Л.Л. Билалов Артур Лауреат I степени

ДМШ №19 Макарова Л.Л. Костина Дарья Лауреат I степени

ДМХШ №16 Борисова Н.А. Фахрутдинова Арина Лауреат III степени

ДШИ Приволжского района Костягина Г.А. Шмелёва Анастасия Дипломант II степени

ДМШ №8 Ахметова А.Р. Кузнецов Данил Лауреат II степени

Документ создан в электронной форме. № 74296-Инф от 17.05.2020. Исполнитель: Сафина Аль.А.
Страница 5 из 8. Страница создана: 15.05.2020 12:10

Номинация «Саксофон»

Возрастная группа (11 – 12 лет)

ДМШ №8 Кашпаров К.Г. Буслаев Даниил Лауреат II степени

ДШИ №4 Домнин Д.В. Евдокимов Игорь Лауреат II степени

ДШИ №4 Домнин Д.В. Шарафиева Эльвина Дипломант I степени

ДМШ №8 Кашпаров К.Г. Новикова Анастасия Дипломант II степени

ДШИ Приволжского района Гараева А.Р. Бескровный Артур Лауреат III степени

ДШИ Приволжского района Гараева А.Р. Плотицина Екатерина Лауреат II степени

ДМШ №20 Оськин М.Е. Полянский Илья Лауреат I степени

ДМШ №20 Оськина З.И. Поймалин Эмиль Лауреат III степени

Номинация «Медные духовые инструменты».

Возрастная группа (13 – 14 лет)

ДМХШ №3 Пиликина Д.П. Кайгородов Тимофей Лауреат I степени

Номинация «Флейта»

Возрастная группа (13 – 14 лет)

ДШИ Приволжского района Костягина Г.А.   Галимова Эльмира Лауреат III степени

ДМШ №13 Лаврушина Ю.Ю. Адгамова Камиля Лауреат II степени

ДШИ №6 Насыбуллина С.В. Мухаметшина Рената Дипломант I степени

Номинация «Кларнет»

Возрастная группа (13 – 14 лет)

ДШИ №6 Маркелова Н.Г. Артамолова Милана Лауреат I степени

ДМХШ №3 Егорова А.В. Бикчантаев Эдуард Лауреат I степени

Документ создан в электронной форме. № 74296-Инф от 17.05.2020. Исполнитель: Сафина Аль.А.
Страница 6 из 8. Страница создана: 15.05.2020 12:10

Номинация «Медные духовые инструменты»

Возрастная группа (15 – 16 лет)

ДМШ №7 им.З.В.Хабибуллина Шадров Н.А. Шабуров Ян Лауреат I степени

ДМШ №20 Оськин М.Е. Васильев Глеб   Дипломант II степени

Номинация «Флейта»

Возрастная группа (15 – 16 лет)

ДШИ Приволжского района Костягина Г.А.   Сулейманова Асия Лауреат I степени

ДШИ Приволжского района Костягина Г.А.   Мазницын Кирилл Лауреат I степени

ДМШ №13 Лаврушина Ю.Ю. Фасхутдинова Зарина Лауреат II степени

ДМШ №8 Латыпова К.Ш. Тарасова Елизавета   Лауреат III степени

Номинация «Саксофон»

Возрастная группа (15 – 16 лет)

ДМШ №20 Оськин М.Е. Талдыкина Ульяна Лауреат III степени

ДШИ Приволжского района Гараева А.Р. Желнов Герман Лауреат III степени

Документ создан в электронной форме. № 74296-Инф от 17.05.2020. Исполнитель: Сафина Аль.А.
Страница 7 из 8. Страница создана: 15.05.2020 12:10

Лист согласования к документу № 74296-Инф от 17.05.2020
Инициатор согласования: Сафина Аль.А. Главный специалист Управления
образования
Согласование инициировано: 15.05.2020 12:11

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО
Передано на

визу
Срок

согласования
Результат

согласования
Замечания

1 Тахавиева Э.Ф.
15.05.2020

- 12:11

Согласовано
15.05.2020 -

18:08

-

2 Ляхова О.И.
15.05.2020

- 18:08

Согласовано
15.05.2020 -

18:33

-

3 Ризванов И.А.
15.05.2020

- 18:33

Подписано
17.05.2020 -

03:59

-

Документ создан в электронной форме. № 74296-Инф от 17.05.2020. Исполнитель: Сафина Аль.А.
Страница 8 из 8. Страница создана: 17.05.2020 04:01